Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS SAO RAIMUNDO NONATO

Rodovia BR-020, S/N, S/N, Primavera, SAO RAIMUNDO NONATO / PI, CEP 64.770-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 28/2025 - DG-SRNONAT/CASRN/IFPI, de 17 de março de 2025.

1. O Diretor-Geral do IFPI - Campus São Raimundo Nonato, no uso de suas atribuições

legais, torna público resultado preliminar das solicitações deresultado preliminar das solicitações de

heteroiden;ficação heteroiden;ficação da Chamada Pública 2025.1da Chamada Pública 2025.1  - EDITAL 22/2025 - DG-

SRNONAT/CASRN/IFPI, de 28 de fevereiro de 2025, conforme resultado parcial das

avaliações de heteroiden;ficação dos candidatos que concorreram às vagas des;nadas a

Pretos, Pardos, Indígenas ou Quilombolas no curso de Técnico em Guia de Turismo, cujos

dados foram compar;lhados pela Comissão de Heteroiden;ficação do IFPI - São Raimundo

Nonato, designada pela PORTARIA 131/2024 - DG-SRNONAT/CASRN/IFPI, de 25 de outubro

de 2024:

NOMENOME RESULTADORESULTADO

Dienny Amara da Silva Magalhães APROVADO

Hiago Sousa Santos APROVADO

Isabel Assunção Vitorio Marques APROVADO

João Rafael Marques Pereira APROVADO

Karine Oliveira Ribeiro APROVADO

2. O candidato poderá impetrar recurso contra o resultado preliminar do

procedimento de heteroiden;ficação preenchendo o ANEXO VIIIANEXO VIII  do EDITAL 22/2025 -

DG-SRNONAT/CASRN/IFPI, de 28 de fevereiro de 2025 . que deverá ser entregue à

Comissão Local da Chamada Pública até o dia 20/03/2025até o dia 20/03/2025, através do e-mail

cocac.casrn@ifpi.edu.br.

Francisco Nogueira Lima

	Documento assinado eletronicamente por: